s. 99; Van, 2015, s. 118-133). 20. yüzyılın başında, casusluk ve siyasi polisin çalışmalarını düzenlemek

amacıyla bu konularda uzman olan Alman polis şefi Intendanturrat Fleischer’ın İstanbul’a davet edildiği de

bilinmektedir (Ortaylı, 1981, s. 49). Bu alandaki en önemli girişimlerden biri de 4 Ağustos 1323 [17 Ağustos

1907] tarihli Polis Nizamnamesi’dir. Bahse konu nizamnamede polisin görevleri: asayiş ve kamu güvenliğini

sağlamak olarak belirlenmiş ve bu görevi ifa için emniyet teşkilatı Zaptiye-i Adliye, Zaptiye-i İdare ve

Zaptiye-i Mülkiye olarak üç kısma ayrılmıştır (Gün, 2021, s. 8-9).
14